ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 752/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 0056.001009.00005/2025-27
INTERESSADO: DIVISÃO DE SERVIÇOS GERAIS

ASSUNTO: COMUNICADO

Ref. : Reabertura do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 481/2025 - COMPRASGOV Nº
90481/2025 - PGE

Senhores Licitantes,

Comunicamos aos interessados que no dia 13/11/2025 às 13:00h (Horário de Brasília)  será realizada
a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO srp N.º 481/2025 - COMPRASGOV nº 90481/2025 -
PGE, cujo objeto é a Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para contratação de empresa prestadora
de serviço especializado em instalação, retirada, limpeza, manutenção preventiva, corretiva em equipamentos de
climatização (condicionadores de ar split inverter) e sistema de renovação de ar, incluindo fornecimento de materiais,
peças e utilização de equipamentos necessários à manutenção adequada dos serviços em conformidade com as
especificações de acordo com o PMOC - Plano de Manutenção, Operação e Controle, para atender as necessidades da
Procuradoria-Geral do Estado do Acre., com o objetivo de:

Solicitação da documentação da exequibilidade:
Planilha de Custos e Formação de Preços detalhada;
Notas Fiscais de aquisição de insumos/peças e/ou execução de serviços similares;
Cotações de fornecedores de insumos e peças compatíveis com os preços ofertados;
Contratos vigentes com Órgãos ou Entidades Públicas/Privadas, acompanhados de Ordens de Serviço
e Notas Fiscais que comprovem a prática de preços unitários equivalentes aos ora ofertados.

E demais atos pertinentes ao processo.

ESTEJAM TODOS CONECTADOS  NA DATA E HORA MARCADA

Atenciosamente,

Francisco Inácio
Pregoeiro

Notificação 752 (0018209735)         SEI 0056.001009.00005/2025-27 / pg. 1

Divisão de Pregão – DIPREG
Portaria SEAD nº 262/2025

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO INÁCIO, Pregoeiro(a), em 12/11/2025, às 08:26,
conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0018209735 e o código CRC 5C33C4E6.

Referência: Processo nº 0056.001009.00005/2025-27 SEI nº 0018209735

Notificação 752 (0018209735)         SEI 0056.001009.00005/2025-27 / pg. 2